& durus; quibus circumstantiis ponderatis venam secare consultum duxi in pede sinistro, (tumor enim œdematosus ante partum putrefens omnis evanuit, ad Uncias X-XII. post venæ sectionem tranquilla fuit & rationis compos, & ad mediam usque noctem quiete dormivit. Quam primum vero somno expergeret, de novo delirabat & anxietates enormes sentiebat, hinc sæpius profunde suspirabat; cum vero alvus per triduum jam fuerat clausa, ad illam referendam exhibui.

Die 13mo Maji post meridiem pilulas ex Extr. Panchym. Croll. Sap. aliant. Gumm. ammon. acet. scill. sol. diacryd. sulph. pro una dosi compositas, quæ postea quinquies alvum aperuerunt.

Die 14. Maji. Præterita nocte nihil ægrota nostra dormivit, sed continuo anxiosa fuit & suspiriosa, mox e lecto egreditur, mox iterum in illud sese reclinat, & magno nisu, corporisque vario motu absurda profert, omnes vero personas accedentes probe movit, & cum illis loquitur, licet confuse admodum, pulsus magnus est & fortis, nec æstus, nec sitis urget; hodie venæ sectionem reiteravi in altero pede ad lipothymiam usque, successit quoque multo antea adhibito labore tamen feliciter ad Unc. circiter XII-XV. sanguis extractus in aquam demissus gelatinæ seu spermatis ranarum ad instar concretus, tenacissimus, ut valde elongari poterat, apparebat. Post venæsectionem cessata lipotyhmia pulsus celeriore & paululum minorem quam antea percipiebam, nihilominus tamen more solito delirabat; præscripsi 2. pulveres antispasmodicos cum aliquot granis sacchari saturni mixtos, quos etiam adsumsit, sed omnia in cassum instituebantur. Maritus tandem & parentes uxoris ejus tædiosi fiebant, & a medicamentorum usu penitus abstinendum nunc esse, & Deo solum hoc opus committendum judicabant, arbitantes: per totam ægrotae vitam desipientiam ejus duraturam, siquidem singula fere hora magis aufereret, nec ullum lucusque exhibitum medicamentum desideratum præstitisset effectum. Verum est! res videbatur fere conclamata, augebatur enim delirium ita ut gestus, & actus absurdissimos efficeret, ridiculosque non nunquam faceret sermones; v. g. mox summo cum impetu obstetricem advocare jubebat, reiteratoque clamore ne cunctarentur cum periculum esset in mora ad stantes adhortabatur, quo partui ista ejus proxime excludendo, qui jamjam instaret, succurreret; mox genua flectebat, quasi videret personam, cui summam deberet reverentiam, mox e contrario hæc femella τυφομανίς ipsa ab aliis præsentibus ejusmodi humilitatis ac venerationis cultum, ut genua nempe erga illam flecterent, postulabat, mox sanguinem e vena jam diu consolidata effluere sibi repræsentabat, mox filium Dei, angelos, diabolum & nescio quid amplius videbat, mox maritum ejus amplectabatur, firmiter que tenebat fere uti *ερωτομανία* laborantes solent, &c. Cum vero delirium tandem in furorem abiret, ita ut omnia, quæ in conclavi offenderet, in terram projiceret, & ipsa aliquoties e fenestra prosilire contenderet, suasi, ut nostram ægotam in conclavi, fenestra & janua prius probe